

Aanbesteding: DBP-Cloud
Aanbestedende Dienst: BAR-Organisatie (Barendrecht, Albrandswaard, Ridderkerk, De Bedrijfsvoeringspartner)
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. 7
Onderwerp: Technisch

Vraag:

1. Uit de Aanbestedingsleidraad DBP Cloud, in punt: “Beschrijving HA-omgeving” wordt het volgende beschreven; “4 x SN2010M tbv ISCSI en Datacenter LAN” Dit is niet in overeenstemming met de tekening waarin de koppeling tussen de HF40 en Core & Distri switches ontbreekt. Inschrijver doet de aanname dat zowel iSCSI als LAN verkeer door de genoemde SN2010M switches afgehandeld wordt en de HF 40’s dus op deze switches aangesloten zijn. Is dat correct?

Antwoord:

Nee dat is niet juist. De tekening geeft de juiste weergave. De SN2010M switches worden voor zowel ISCSI- als wel het data-netwerk gebruikt. De DL380’s, HF40’s en SN2010M vormen 2 lokale ISCSI-netwerken. Deze ISCSI-netwerken zijn momenteel niet (onderling) verbonden met de rest van het netwerk. Er zijn darkfiber paden beschikbaar voor ISCSI-replicatie. De SN2010M switches zijn voor het data-netwerk op iedere locatie door middel van 2 LACP trunks verbonden met de CORE switches. Tevens hebben de SN2010M switches een directe koppeling op basis van 10km DarkFiber.

Percelen: P1 DBP-Cloud
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 8
Onderwerp: Technisch

Vraag:

In Bijlage 8 Uitgangspunten RBAC VM beheer wordt het volgende beschreven; “4 SN2010 Switches”. Inschrijver maakt uit de stukken op dat er op iedere locatie 2 x SN2010 switches aanwezig zijn, hiermee komt het totaal op 6 x SN2010 switches. Het iSCSI verkeer is derhalve op iedere locatie aanwezig. Is deze aanname correct?

Antwoord:

Nee, dat is niet juist. Op de locatie AW staan geen SN2010M's omdat daar geen ISCSI-netwerk aanwezig is. De SN2010M's worden alleen op de locaties BD en RK gebruikt voor de verbinding tussen de HF40's en de DL380's.

Percelen: P1 DBP-Cloud
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Prijenblad

Vraag:

In de Aanbestedingsleidraad DBP Cloud, paragraaf 3.3.1 Looptijd van de Overeenkomst, staat "Voortschrijdend inzicht en politieke besluitvorming kunnen leiden tot wijziging van de hoeveelheid en/of aard van de werkzaamheden.". In het geval dat dergelijke wijziging van de hoeveelheid en/of aard van de werkzaamheden leiden tot minder werk, tot welk percentage kunnen de maandbedragen uit Bijlage 5 Prijsformulier, regel "Beheerkosten per maand jaar 1" en regel "Beheerkosten per maand jaar 2 tot en met 6", na definitieve gunning, worden verlaagd.

Antwoord:

Daar is nu niet te bepalen en geheel afhankelijk van de situatie die dan optreedt. Als die situatie zich in de toekomst voordoet zal in overleg tussen Opdrachtgever en Opdrachtnemer besproken worden wat dit voor de overeenkomst en de afgesproken vergoeding betekent. Dit in de geest van Art 11.3 en 11.4 GIBIT 2023 waarin sprake is van meerwerk.

Percelen: P1 DBP-Cloud
Beantwoord op: 5 feb. 2024
Label: Contract